
《2025年1月》

☆日本女子テニス連盟東京都支部北地区会員であること。
☆ペアのどちらかがその級の参加資格級であること。
（２段飛び及び下の級への参加不可）

支部・地区Ａ級の参加資格者　

支部・地区Ｂ級の参加資格者

支部・地区Ｃ級の参加資格者　

北地区ダブルス大会Ａ,Ｂ,Ｃ級の参加資格のない方

　※地区ダブルス大会昇級条件（2018年大会以降）

    8エントリー未満・・・優勝のみ

    8エントリー以上32エントリー未満・・・優勝・準優勝

    32エントリー以上64エントリー未満・・・ベスト４

    64エントリー以上・・・ベスト８　

50歳以上

55歳以上

60歳以上

65歳以上

70歳以上

　※年齢別はその年の12月31日までに各年齢に達する方です。

試合経験が少ない方、Ｄ級の試合でなかなか勝てない方

　※申込者が少数の場合は不成立、又はＤ級に組み入れることがあります。

　※以上の参加資格に準ずるとトーナメント委員会が認めた方については
　　この限りではありません。
　　支部資格と地区資格は必ずしも一致しませんのでご注意ください。

東京都支部北地区トーナメント委員会

【 55 歳 級 】
【 60 歳 級 】
【 65 歳 級 】

【 初　　級 】

北地区ダブルス大会参加資格

【 Ａ　　級 】
【 Ｂ　　級 】
【 Ｃ　　級 】
【 Ｄ　　級 】

【 50 歳 級 】

【 70 歳 級 】
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